
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawki procentowej przy zbywaniu lokali 
mieszkalnych na rzecz ich najemców.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b, art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 i 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589 i 1716), Rada Gminy Brodnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. W przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Brodnica w trybie 
bezprzetargowym na rzecz najemców posiadających umowy najmu na czas nieoznaczony ustala się wysokość 
stawki procentowej bonifikaty na poziomie 80 % ceny zbywanego lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikat, o których mowa w § 1 jest brak zaległości w zapłacie czynszu 
i innych opłat związanych z wynajmowanym lokalem mieszkalnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 134D360F-D7F3-48B7-BD35-FE5DD70F6FE4. Podpisany Strona 1




